2021年3月24日起在深交所挂牌交易，债券简称“利民转债” ，债券代码“128144” 。

根据《利民控股集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称

“《募集说明书》” ）相关约定，本次发行的可转债转股期限自可转债发行结束之日（2021

年3月5日）满六个月后的第一个交易日（2021年9月6日）起至可转债到期日（2027年2月

28日）止（如遇法定节假日或休息日延至其后的第1个工作日；顺延期间付息款项不另计

息）。

根据公司2020年年度股东大会决议，公司实施2020年年度利润分配方案：以现有公司

总股本372,514,441股为基数，按每10股派发现金红利2.50元（含税）。 根据可转换公司债

券转股价格调整的相关条款，“利民转债” 的转股价格做相应调整，调整前“利民转债” 转

股价格为14.23元/股，调整后转股价格为13.98元/股。 调整后的转股价格自2021年6月2日

（除权除息日）起生效。

公司于2021年8月25日、2021年9月6日， 分别召开第四届董事会第二十六次会议、

2021年第三次临时股东大会，审议通过了《关于董事会提议向下修正可转换公司债券转股

价格的议案》，将“利民转债” 的转股价格由13.98元/股向下修正为11.50元/股。 调整后的

转股价格自2021年9月7日生效。

根据公司2021年年度股东大会决议，公司实施2021年年度利润分配方案：以实施分配

方案时股权登记日的总股本减去公司回购专户的股数为基数， 公司向全体股东每 10�股

派发现金红利 3.00元（含税）。 根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“利民转

债” 的转股价格做相应调整，调整前“利民转债” 转股价格为11.50元/股，调整后转股价格

为11.20元/股。 调整后的转股价格自2022年5月24日（除权除息日）起生效。

根据公司2022年年度股东大会决议，公司实施2022年年度利润分配方案：以实施分配

方案时股权登记日的总股本为基数，公司向全体股东每 10� 股派发现金红利 2.50元（含

税）。 根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“利民转债” 的转股价格做相应调

整，调整前“利民转债”转股价格为11.20元/股，调整后转股价格为10.95元/股，调整后的转

股价格自2023年6月16日（除权除息日）起生效。

二、利民转债转股及股份变动情况

2023年第二季度，“利民转债” 因转股减少金额为3,000元，减少数量为30张，转股数

量为269股。 截至2023年第二季度末，剩余可转债金额为979,378,800元，剩余可转债数量

为9,793,788张。

公司2023年第二季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例% 其他 小计 数量（股） 比例%

一、 限售条件

流通股

47,490,217 12.75 -1,352,000 -1,352,000 46,138,217 12.43

高管锁定股 41,778,898 11.21 41,778,898 11.25

股权激励限售

股

5,711,319 1.53 -1,352,000 -1,352,000 4,359,319 1.17

二、 无限售条

件流通股

325,077,627 87.25 269 269 325,077,896 87.57

三、股份总数 372,567,844 100 -1,351,731 -1,351,731 371,216,113 100

三、其他

投资者对上述内容如有疑问 ， 请拨打公司投资发展部投资者咨询电话

0516-88984525进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《发行人股本结构表》（利民股

份）、《发行人股本结构表》（利民转债）。

特此公告。

利民控股集团股份有限公司

董事会

2023年07月04日

证券代码：002405� � � �证券简称：四维图新 公告编号：2023-050

北京四维图新科技股份有限公司

关于与北京地平线机器人技术研发有限公司

签署战略合作框架协议的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次签署的战略合作框架协议属于双方合作意向协议，不涉及具体金额，协议双方

将在框架协议指导原则下推进相关项目， 具体合作内容和实施细节尚待进一步落实和明

确，敬请广大投资者注意投资风险。

2、本次战略合作框架协议的签署对公司本年度财务状况及经营业绩不构成重大影响。

一、协议签署概况

近日，北京四维图新科技股份有限公司（以下简称“公司” ）与北京地平线机器人技术

研发有限公司（以下简称“地平线” ）签署《战略合作框架协议》，双方在汽车智能化技术

与产品领域推动深层合作，形成全面、长期和稳定的战略合作伙伴关系。

双方在业务领域互相提供优质和优先的产品与服务，建立长期、稳定、快速的合作交流

机制，共同积极探索智能化前沿技术，开发智能汽车产品。

本事项无需提交公司董事会或股东大会审议，亦不构成关联交易和重大资产重组。

二、交易对方介绍

公司名称：北京地平线机器人技术研发有限公司

法定代表人：余凯

注册资本：800000万人民币

注册地址：北京市海淀区丰豪东路9号院2号楼5层4单元506

经营范围：工程和技术研究与试验发展；技术开发、技术转让、技术推广、技术服务、技